



Nazwa [Dragon Age: Inkwizycja PL \(używana\)](#)

wydawca : **Electronic Arts Polska**

Cena: **59.90 zł**

Dzięki potędze silnika Frostbite 3 epickie RPG studia BioWare wykonuje wielki krok w przyszłość, urzekając pięknymi widokami i niesamowitymi możliwościami. Przygotuj się na grę Dragon Age: Inkwizycja w polskiej wersji językowej na komputerach PC oraz konsolach PlayStation 3 i Xbox 360. Polska premiera gry odbędzie się 9 października 2014 roku. Przerażający kataklizm pchnął krainę Thedas w objęcia chaosu. Na niebie zaroilo się od smoków, a na spokojne niegdyś królestwo padł cień grozy. Magowie wypowiedzieli otwartą wojnę prześladowującym ich Templariuszom. Narody powstały przeciwko sobie. Stojąc na czele Inkwizycji, musisz wspólnie z drużyną legendarnych bohaterów przywrócić spokój i powstrzymać sprawców chaosu. Batalia o zwycięstwo prawdy zbierze krwawe żniwo, po drodze zyskasz nowych przyjaciół, ale stracisz część starych. Najnowsza fabularna gra akcji BioWare rzuci Cię w sam środek niesamowitej opowieści osadzonej w ogromnym i zmieniającym się świecie. Przemierzaj ukryte jaskinie, walcz z gigantycznymi stworami i kształtuj swoją grą rzeczywistość. Eksploruj, dowódź i walcz, podejmując trudne decyzje, z których każda może diametralnie zmienić bieg wypadków. Najważniejsze cechy: Polska wersja językowa. Kinowa lokalizacja przygotowana przez doświadczony zespół, który ma na swoim koncie między innymi: serię Dragon Age, Planescape: Torment, Baldur's Gate 2, Neverwinter Nights i wiele innych. Stań na czele Inkwizycji. Kieruj siłami Inkwizycji, biorąc udział w epickiej historii osadzonej w niebezpiecznym świecie Dragon Age. Twórz więzi. Różnorodne i niepospolite postaci nawiązują ze sobą i bohaterem gracza relacje, które mogą rozwinąć się na wiele sposobów. Odkrywaj świat Dragon Age. Przemierzaj wszystkie zakamarki przepięknego i fascynującego świata Dragon Age. Zmieniaj rzeczywistość. Twoje czyny i wybory będą miały wpływ na przebieg wielu wątków w grze, a także na fizyczne aspekty otaczającej Twoją postać rzeczywistości. Graj jak chcesz. Masz całkowitą kontrolę nad wyglądem i właściwościami Inkwizytora (bądź Inkwizytorki), towarzyszy broni, posterunków i fortec. Do Ciebie należy decyzja o charakterze Inkwizycji i sposobie prowadzenia walki. □

# Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

---

Nazwa	Wartość
Wydawca	Electronic Arts Polska
Producent	BioWare Corporation
Data premiery	21.11.2014
Tryb gry	Single Player
Kategoria wiekowa	18+
Wersja językowa	PL (napisy)
Wymagania sprzętowe	Konsola PlayStation 3
Format	Blu-Ray